

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dot. odpowiedzi na zestaw pytań nr 2, które wpłynęły w prowadzonym postępowaniu na :
"Przebudowa drogi gminnej w Kotlinie przy ulicy 15 Sierpnia "

W związku z otrzymanym w dniu 29 maja 2012 r. Waszym zapytaniem, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z póź. zm.) przekazujemy wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia , zwanej dalej SIWZ.

Pytanie nr 1

Oferent wnosi o wykreślenie z umowy §3 pkt.3, iż Wykonawca nie jest stroną w sprawie i nie może on ponosić odpowiedzialności finansowej za błędy w dokumentacji projektowej wykonane przez Biuro Projektów na zlecenie Zamawiającego. Zgodnie z Prawem Budowlanym, to na Zamawiającym spoczywa ustawowy obowiązek organizacji procesu budowy, a co za tym idzie również powołanie Projektanta do sprawowania nadzoru autorskiego.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreśla z wzoru umowy §3 pkt. 3.

Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że do oferty należy dołączyć kosztorys ofertowy w formie uproszczonej.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza , że do oferty należy załączyć kosztorys ofertowy w formie uproszczonej.

Wójt

/-/ Mirosław Paterczyk